
OSNOVNA ŠKOLA LIJEPA NAŠA 

                  TUHELJ  

 

KLASA: 011-06/23-01/01 

URBROJ: 2140-80-01-23-5 

Tuhelj, 7.12.2023.  

Na temelju članka 73. Statuta Osnovne škole Lijepa naša, ravnateljica Snježana Romić, 

mag.prim.educ.donosi: 

 

    O D L U K U 

O UVJETIMA KORIŠTENJA POSLOVNE DEBITNE KARTICE  

 

Članak 1. 

Pravo na korištenje poslovne debitne VISA Business Electron kartice kod Zagrebačke banke (u daljnjem 

tekstu: Visa kartica) ima ravnateljica Osnovne škola Lijepa naša (u daljnjem tekstu: Škola). 

 

Članak 2. 

Visa kartica koristi se za podizanje gotovine i bezgotovinsko poslovanje isključivo u službene svrhe. 

Članak 3. 

Podizanje gotovine: 

Podizanje gotovine do iznosa 132,73 EUR na bankomatima ili šalterima Zagrebačke banke 

Podignuti novac se polaže u blagajnu Škole. 

 

Članak 4. 

Bezgotovinsko poslovanje: 

Visa karticom mogu se plaćati rashodi za materijal, uredski i nastavni materijal, higijensko-sanitetski 

materijal, materijal i  dijelove za tekuće investicijsko održavanje, goriva, sitni inventar,  opremu te 

potrošni materijala u skladu s Financijskim planom. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se je na oglasnoj ploči i web stranici Škole, 

a njezinom donošenjem prestaje važiti dosadašnja Odluka od 18. 9. 2019. godine, KLASA: 035-03/19-

01/06, URBROJ: 2135/03-380-27-29-01. 

 

      

Ravnateljica: 

 

          Snježana Romić, mag.prim.educ. 


